
ZARZĄDZENIE NR 206/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

o zmianie zarządzenia Nr 204/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712, zm. poz. 2020; zm. z 2021 r. poz.8) oraz uchwały Nr XVIII/99/05 Rady Gminy Mielnik z dnia 
24 maja 2005 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mielnik uprawnienia do ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 147, poz. 1722) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 204/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia i wprowadzenia w życie cennika usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Mielniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale I. Usługi wodno-kanalizacyjne: 

a) skreśla się zapisy dotyczące pkt. 3. 

2) w dziale V. Inne usługi: 

a) skreśla się zapisy dotyczące pkt. 7 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 12 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin J. Czerwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A721CC-A90A-486E-BCED-089C03539E9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-12T12:58:09+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




